
DE ALBERTIS VIZQUERRA ALONSO DE ALBERTIS VIZQUERRA ALONSO 22   7   202422   7   2024

7 RESTAUR. IONOM. VIDRIO  Pza 16 7 RESTAUR. IONOM. VIDRIO  Pza 16166.91 1 168.37 166.91 1 168.37

1 RESINA SIMPLE  Pza 36 Vestibular (V) 1 RESINA SIMPLE  Pza 36 Vestibular (V)133.75 133.75 133.75 133.75

1 RASPAJE INFRAGINGIVAL 1 RASPAJE INFRAGINGIVAL160.50 160.50 160.50 160.50

1 PROFILAXIS 1 PROFILAXIS101.93 101.93 101.93 101.93

1 BARNIZ F CLINPRO 1 BARNIZ F CLINPRO128.40 128.40 128.40 128.40

1 PLACA MIO-RELAJANTE 1 PLACA MIO-RELAJANTE852.00 852.00 852.00 852.00

2 544.952 544.95Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/. Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/.

2 544.95 2 544.95Total General S/. Total General S/.

Doctor : PATRICIA ROJAS
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